Quidi. Ouidius. lib. xv. Met.

Esse loci: postque Italus insubibus vrbis.

Qui et ipsi Poetae praesens quoque alias dictiones per arbitrio et voluntatis placito conuincunt. ut Aderacy. a. um.

apud Horatium libro secundo Epistolarum producit Horati.
penultimam sic.

Meracis Expulit Elcboro morbum Bilemque meraco.

Similiter Propertius.

Prop.

Meracis Ab pereat quisque meracas repperit uvas.

Apud Virg. 8o in Priapeis / si tamē is Auctor fuit
qui Priapeia scripsit / eandem breuiat sic.

Meracis Constitui Meracas edidicitque notas.

Frequentius tamen inuenitur longa.

Item Connubium eodē modo se habet. Nam modo
pducit. nu. syllabam. At apud Virg. lib. iij. Aes. Virg.

Connubiū. Cuique loci leges dedimus connubia nostra.

Ouidius in Epistolis.

Ouidi.

Connubiū. At mea despecti fugiant connubia Thraces.

Adodo corripit eandem.

Virg. lib. primo Aes.

Virg.

Connubio. Connubio iungam stabili: propriamque dicabo.

Statius Siluarum libro primo.

Stati.

Connubiū. Connubij: redempt animo iam dona precesque.

Et sic de multis alijs. que / vt breuior sim: pretereo.

Et sic breuissima commentatio siue Lectio nostra
finitur. que amicorum discipulorumque precibus et im-
portuna (vt ita dicam) efflagitatione. qui auctoritati-
bus et multis exemplis / digressionibus quoque rei / de qua
agitur: conducentibus non nunquam delectant: eo mo-
do: quem ostendit: composita est. Ubi si quicquam non
vt decet / aut plura quam decet alicubi / scripta offende-
ri: te quicumque hec leges oro: vt ea libenter aut corri-
gas. aut / si libitum erit: deleas. Quod ipsum / si adeo
rei litterarie peritus sis / vt index et corrector esse possis.

(nam imperitorum Grammaticorum iudicio nihil re
linquere volo) non modo nõ molestũ: sed perquãgra-
tum mihi erit. Nõ tamẽ dubito, si eorũ / qui z profi-
tendo z discendo eidem rei literarię dant operam: in-
genia optime nouisti: quin id / quod fecimus: non inui-
tis approbes. Qua etiam in re / quia plerisq; in lo-
cis simplicium z primitiuorũ exempla haud facile sese
nobis offerebant: composita z deriuata pro illis induci-
mus nonnullos exemplo Grammaticos ducti: qui ple-
rumq; id facere coacti sunt.

Explicitum est impressumq; hoc utilissimũ
opus Salmantice anno a natali Christiano
M. cccc. cccij. Die Nonas Nouẽbris.

Quę tamen aperte notanda sine castiganda sese of-
ferunt; ea subiungere decernimus.

Charta. iij. (vt cũ ip̄a preposs) p/vt cũ sibi ip̄a sp̄oss.

Charta. vj. in quibusdã codicib9 (effecif) pro/ effiac.

Charta. vij. (vocalē) pro/ vocalē.

Charta. viij. (Plinius. li. xij. titulo d̄ ambus) pro/

Plinius. li. xij. titulo d̄ ambus p̄ picturã deceptis.

Charta. xj. (D moioie / Leuton) p/ D moioie / Leuton;
quę vna dictio est.

Charta. xij. (Talia fa.) pro/ talia fatur.

Charta. xiiij. (z. A. añ dictionē Tenta) pro/ z. A. in
dictionē Tenta.

Charta. xv. (pendere oenas) pro/ pendere poenas.

Charta. xx. (vligatam) pro/ vli. gatam.

Charta. xxij. (Lutcbię) pro/ Lutcbię.

Charta. xxiiij. (Otober) p/ Otober. (charina) pro/
carina.

Charta. xxv. (Abelcius) pro/ Abeloins.

Charta. xxvj. e regione lineę (Venit odoratos zc.)

Est (Elegia) pro/ Elegia.

Charta. xxxvj. (Ofella) pro/ Ofella.

Charta. xxxvij. (Lacerna) pro/ Lucerna. (Quã non
stabilis) pro/ Quã non e stabilis.

Charta. xl. (Lombium) pro/ Lombium.

Charta. vltia i quibusdã codicib9 (Salamaticę) pro/
Salmaticę.

Dictiones etiã Syncrefis. Dierefis. Sapphicus.
a. ũ. Dactylus. quas aliquib9 in locis inuenies sic scri-
ptas; in quocũq; ponant casu / ita debent scribi Syn-
crefis. Dierefis. Sapphicus. a. ũ. Dactylus.

Tu v̄o si qua preter hęc / quę notauimus; inuenieris /
aut quę addi / elegãtis sue dici debuerit / aut quę aliã lit-
terã pro aliã siue inuersam / siue nõ suo loco positã rece-

perint: ea corripere. et nobis ignosce.

Quod est praeterea in titulo (Praeceptoris sui) et paulo post (operi suo) an melius dicat (Praeceptoris eius) et (operi eius) P. Discianus et Laurentius: qui multis in rebus et in hac re dissoni sunt: et alij Grammatici differant. Aut iudex inter eos litem dirimens, utrum potius tenendum sit, proferat.

18585759